様式第１号

パソコン貸与申請書

    年  月  日

島根県立大学・島根県立大学短期大学部 学長 様

申請者 住  所

学籍番号

                        （受験番号）

      氏  名

保護者又は保証人

 住  所

氏  名

島根県立大学松江キャンパスパソコン貸与要綱第３条により、パソコンの貸与を受けたい

ので、下記のとおり申請します。

記

１ 貸与希望期間   令和５年４月３日から   年  月  日まで

２ 添付書類（※留学生は、添付書類不要）

 （１）父母又はこれに代わって家計を支えている者全ての令和４年度分所得課税証明書

（市町村民税所得割が記載されたもの）

 （２）世帯全員の住民票